[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАВЕТИНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ФОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ

№ 42
26.12.2006                                                                                   х. Фомин
О внесении изменений в решение Собрания
депутатов Фоминского сельского поселения

от 19.10.2005  №9
                 В соответствии с главой 31 «Земельный налог» части второй Налогового кодекса Российской Федерации Собрание депутатов Фоминского сельского поселения
                 РЕШИЛО:

                1. Внести в решение Собрания депутатов  от 19.10.2005 № 9 «О земельном налоге» следующие изменения :

               1.1 абзац 1 пункта 3 изложить в следующей редакции:
                   Налогоплательщики – организации и физические лица, являющиеся индивидуальными предпринимателями, исчисляют и уплачивают авансовые платежи по земельному налогу не позднее 30 апреля, 30 июля, 30 октября текущего налогового периода.
                2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2007 года, но не ранее чем по истечении месяца со дня обнародования.

Глава сельского поселения                                               В.А.Чумаченко